ВЕСТНИК
муниципального образования
Шумское сельсКое поселение

муниципального образования Кировский

муниципальный район Ленинградской области

02 сентября 2014 года № 16 (116)

РЕШЕНИЯ
Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение

муниципального образования Кировский муниципальный район

Ленинградской области J
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

т е р р и т о р и а л ь н о й и з б и р а т е л ь н о й к о м и с с и и
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

25 августа 2014 года №72/13

Об освобождении
Ивановой Людмилы Петровны от обязанностей председателя и члена участковой избирательной

комиссии № 587
с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и
избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского
муниципального района постановляет:

1. Освободить Иванову Людмилу Петровну от обязанностей председателя и члена участковой
избирательной комиссии № 587 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий на основании
личного заявления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Ладога» и «Вестник муниципального образования
Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской
области».

Председатель ТИК О.С. Чешейко

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т е р р и т о р и а л ь н о й и з б и р а т е л ь н о й к о м и с с и и
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

25 августа 2014 года №72/14

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года N9 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4
статьи 18, частью 3 статьи 23 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий
и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского
муниципального района постановляет:

2 ВЕСТНИК 02 сентября 2014 гс

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587 члена
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Белонину Ирину Эдуардовну, дата рождения
14.02.1964 года, главного агронома в ЗАО «Шумское», выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №
587 и в Избирательную комиссию Ленинградской области

3. Опубликовать данное постановление в газетах «Ладога» и «Вестник муниципального образования
Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской
области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной

избирательной комиссии Кировского муниципального района Тимофееву Ю.В.

Председатель ТИК О.С. Чешейко

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т е р р и т о р и а л ь н о й и з б и р а т е л ь н о й к о м и с с и и
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

26 августа 2014 года № 73/2

О назначении члена
участковой избирательной комиссии № 587

с правом решающего голоса
из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 11 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27
и 30 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от Обдекабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании
постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 26.04.2013 года №19/137 «О кандидатурах,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная
комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии N9587 с правом решающего голоса
Мясникову Антонину Алексеевну, 20.05.1950 года рождения, пенсионерку, выдвинутую собрание избирателей по
месту жительства.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник муниципального образования Шумское
сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

Председатель ТИК О.С. Чешейко

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т е р р и т о р и а л ь н о й и з б и р а т е л ь н о й к о м и с с и и
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

01 сентября 2014 года № 76/1

Об освобождении Белониной Ирины Эдуардовны
от обязанностей председателя участковой

избирательной комиссии № 587

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 4 статьи 18 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и
избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского
муниципального района постановляет:

1. Освободить Белонину Ирину Эдуардовну от обязанностей председателя участковой избирательной
комиссии № 587 на основании личного заявления.

3 ВЕСТНИК 02 сентября 2014 го,

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник муниципального образования Шумское сельское
поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

Председатель ТИК О.С. Чешейко

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
т е р р и т о р и а л ь н о й и з б и р а т е л ь н о й к о м и с с и и
К И Р О В С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

01 сентября 2014 года № 76/2

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4
статьи 18, частью 3 статьи 23 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий
и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского
муниципального района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 587 члена
участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Михайлову Ирину Павловну, дата рождения
06.08.1961 года, заведующую ОПБН МКСУ СРЦН "Теплый Дом", выдвинутую собранием избирателей по месту
жительства.

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №
587 и в Избирательную комиссию Ленинградской области

3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник муниципального образования Шумское сельское
поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

Председатель ТИК О.С. Чешейко

Секретарь ТИК Ю.В.Тимофеева

Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва,

14.09.2014

Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения

Место рождения; место жительства; образование;
сведения о судимости, а если судимость снята или

погашена, - также сведения о дате снятия или
погашения судимости; основное место работы;

должность; сведения об осуществлении полномочий
депутата на непостоянной основе; дата регистрации;

номер избирательного округа; принадлежность к
политической партии, иному общественному

объединению и статус в них

Алексеев Алексей Иванович 13.08.1958

Новгородская область, Холмский район, д.Долгие
Нивы; Ленинградская область, Кировский район, п. ж/д
ст.Войбокало; среднее профессиональное ; ГУП
"Топливно-энергетический комплекс Санкт-
Петербурга"; слесарь по ремонту оборудования
тепловых сетей; 28.07.2014; 30;

Бочкарева Юлия Владимировна 12.11.1974

г.Саратов; Ленинградская область, Кировский район,
с.Шум; среднее профессиональное ; МАУ
"Комплексный центр социального обслуживания
населения" Кировского муниципального района
Ленинградской области; социальный работник; депутат
совета депутатов муниципального образования
Шумское сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области на непостоянной основе;
26.07.2014; 31; член Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", секретарь первичного

4 ВЕСТНИК 02 сентября 2014 го,
отделения Шумское №1

Гайнанова Екатерина Ивановна 28.09.1986

Ленинградская область, г.Тихвин; Ленинградская
область, г.Тихвин; высшее ; МКОУ "Шумская средняя
общеобразовательная школа"; директор; 26.07.2014;
30;

Дудкин Владимир Михайлович 06.01.1947

г.Саратов; Ленинградская область, Кировский район,
с.Шум; высшее ; Муниципальное казенное учреждение
культуры "Сельский Культурно-Досуговый центр "Шум";
директор; депутат совета депутатов муниципального
образования Шумское сельское поселение
муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области на
непостоянной основе; 31.07.2014; 30; член
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Ерошкин Василий Викторович 08.08.1980

Ташкентская область, Среднечирчиксткй район,
г.Бектемир; Ленинградская область, Кировский район,
п. ж/д ст.Войбокало; высшее ; ООО "Строй-Сервис";
генеральный директор; 26.07.2014; 31;

Захарчук Александр Александрович 10.10.1961

Брестская область, Лунинецкий район, д.Редигировка;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
высшее ; ЗАО "Мгинская передвижная
механизированная колонна №17"; заместитель
директора по энергетике и производству; депутат
совета депутатов муниципального образования
Шумское сельское поселение муниципального
образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области на непостоянной основе;
29.07.2014; 31;

Ибрагимов Махмуд Султанович 28.01.1962

Дагестанская АССР, Ахтынский район, с. Хрюг;
Ленинградская область, Кировский район, п. ж/д
ст.Новый Быт; высшее ; Администрация
муниципального образования Шумское сельское
поселение муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области;
водитель; депутат совета депутатов муниципального
образования Шумское сельское поселение
муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области на
непостоянной основе; 29.07.2014; 31;

Ибрагимов Юнус Султанович 22.08.1966

Дагестанская ССР, Ахтынский район, с.Хрюг;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
высшее ; временно неработающий; депутат совета
депутатов муниципального образования Шумское
сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской
области на непостоянной основе; 16.07.2014; 30; член
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

Иванов Сергей Владимирович 21.05.1985

Ленинградская область, Волховский район, с.Шум;
Ленинградская область, Кировский район, г.Отрадное;
среднее профессиональное ; МУП "Северное Сияние";
главный инженер; 28.07.2014; 31; член Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Иванцова Татьяна Николаевна 30.11.1962

Псковская область, Усвятский район, д.Удвяты;
Ленинградская область, Кировский район,
г.Шлиссельбург; высшее ; Фрунзенская общественная
организация местное отделение Всероссийского
общества автомобилистов; старший бухгалтер;
23.07.2014; 31; член Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Казарезов Виталий Викторович 19.06.1964
Краснодарский край, Кавказский район, ху.Булгаков;
Санкт-Петербург; среднее профессиональное ; ООО
Научно-производственная инновационная фирма

5 ВЕСТНИК 02 сентября 2014 roj
"ЭНИОН-БАЛТИКА"; заместитель генерального
директора; депутат совета депутатов муниципального
образования Шумское сельское поселение
муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области на
непостоянной основе; 26.07.2014; 30;

Карпов Александр Викторович 13.01.1979

Ленинградская область, Кировский район, ст.Новый
Быт; Ленинградская область, Кировский район, п. ж/д
ст.Новый Быт; среднее профессиональное ; Филиал
ОАО "РЖД" Центральная станция связи Октябрьская
дирекция связи Санкт-Петербургский региональный
центр связи; электромеханик; депутат совета депутатов
муниципального образования Шумское сельское
поселение муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области на
непостоянной основе; 29.07.2014; 31;

Маврина Татьяна Анатольевна 31.07.1973
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум; без
образования; временно неработающая; 21.07.2014; 30;

Максимов Дмитрий Павлович 18.07.1977

Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
высшее ; временно неработающий; 23.07.2014; 31;
член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Савельева Ольга Олеговна 28.11.1964
г.Ленинград; Санкт-Петербург; высшее ; ГБУЗ
"Городская поликлиника №71"; заведующая отделения
- врач-рентгенолог; 26.07.2014; 31;

Семенова Зинаида Эдвиновна 07.07.1956

Карагандинская обл., г.Сарань; Ленинградская область,
Кировский район, с.Шум; среднее профессиональное ;
МУП "Северное сияние"; мастер стройцеха; 19.07.2014;
30;

Соколова Валентина Васильевна 13.10.1946 г.Омск; Санкт-Петербург; высшее ; индивидуальный
предприниматель; 30.07.2014; 30;

Стукалкин Сергей Иванович 15.02.1953

Пензенская область, Б.Вьясский район, д.Б.Вьясе;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум;
среднее профессиональное ; Филиал ОАО энергетики и
электрификации "Ленэнерго" "Пригородные
электрические сети"; электромонтер оперативно-
выездной бригады 4 разряда Войбокальского
мастерского участка Кировского района; 28.07.2014; 30;

Ульянов Владимир Леонидович 08.06.1982

Ленинградская область, Волховский район, с.Шум;
Ленинградская область, Кировский район, с.Шум; без
образования; МУП "Северное Сияние"; директор;
28.07.2014; 30;

Федорова Любовь Владимировна 11.04.1957

Ленинградская область, Волховский район, с.Шум;
Ленинградская область, Кировский район, п.Концы;
среднее профессиональное ; пенсионер; 29.07.2014;
31; член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Черноглазое Валентин Эдуардович 09.02.1984

г.Ленинград; Ленинградская область, г.Кировск; высшее
; ЗАО "Мгинская передвижная механизированная
колонна №17"; директор; депутат совета депутатов
муниципального образования Шумское сельское
поселение муниципального образования Кировский
муниципальный район Ленинградской области на
непостоянной основе; 26.07.2014; 30;

Главный редактор
Т.А. Александрова

Учредитель: Совет депутатов
муниципального образования Шумское
сельское поселение муниципального

Адрес редакции: 187350,
Ленинградская область,
Кировский район. С. Шум,

образования Кировский муниципальный ул. Советская, д.22 Заказ

scanrredwPDF ffcsrofc

Напечатано в соответствии с
представленными к печати
материалами

КЗ.
дается бесплатно

www.shum-city.narod.ru

http://www.shum-city.narod.ru